
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УСТЬ – ТЫМСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

636 752  Томская область, Каргасокский р-н, с. Усть – Тым, ул. Береговая,65 

E-mail: usttimedo@mail.ru   тел. (факс) (38-253)-39-124 

 

 

ПРИКАЗ 

02.09.2024г.                           № 39 

 

 

Об использовании средств на питание учащихся 

 

 

     На основании справок с отделения Фонда пенсионного и социального страхования РФ 

по Томской области, протоколов ПМПК, справки категории «ребенок-инвалид» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить с 01.09.2024г. общее количество обучающихся, получающие начальное 

общее образование – 13 человек, с нормой расходов продуктов питания за один 

день посещения – 88,00 руб. (244;342;040;000;100 ФБ – 87%;   

 244;342;040;000;000 ОБ – 13%) 

 

2. Установить с 01.09.2024г. общее количество обучающихся с ОВЗ - 3 человека, с 

нормой расходов продуктов питания за один день – 180 руб. (244;342;505;000;000)  

 

3. Установить с 01.09.2024г. общее количество обучающихся 5-9 классов из 

малообеспеченных, многодетных семей - 13 человек, с нормой расходов продуктов 

питания за один день посещения – 12 руб. (ст.244;342;619;000) и 48 руб. 

(ст.244;342;434;000): 

 

4. Установить общее количество учащихся, не относящихся к малообеспеченным 

семьям, с нормой расходов продуктов питания за один день посещения – 40 руб. 

(ст.244;342;000;000) в количестве 6 человек: 

 

5. Установить нормы расходов на продукты питания за один день посещения для 

воспитанников группы сокращенного дня пребывания детей дошкольного возраста 

– 143 руб.  

 

 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
Директор:_____________/О.Н.Бражникова/ 

mailto:usttimedo@mail.ru

